Commune: BEAULIEU LES LOCHES

Civilité

Adresse

Capacité

| d'accueil

Téléphone
domicile

Télephone
mobhile

Date de fin
d'agrement

Disponibilité

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

BESNARD
BIDAULT
BONNIN
BOURGOUIN
CASY
CROSNIER
DEPIX
GENRE
GUIGNARD
LARCHER
PLAT
QUEMENER
RIVAL
VOISIN

Evelyne
JOSETTE
MARIE-CLAUDE
Joglle
Fabienne
Stéphanie
Pascale
MONIQUE
MARYLINE
Heidie
ANNE-MARIE
Muriel
Catherine

CLAUDINE

16 RUE DU 8 MAI

3 LD LA RAUDERIE

55 RUE DE GUIGNE

20 RUE BASSE

7 RUE DE LA CROIX GAILLARD
3 IMP DES CAVES DE LA MADELEINE
3 RUE GEORGES PATRY

88 RUE BASSE

1 PTR DES CREMES

6 IMP DES RAZAIS

24 RUE DES MORINS

1 RUE DE LA VIORNE

9 RUE DES BERTRANDS

14 RUE DES CREMES

Conseil départemental d'Indre et Loire / Direction de la prévention et protection de I'enfant et de |a famille/ liste assistant(e)s maternel{le)s

2 0247594927
3 0247594295
3 0247915488
3 02.47.91.68.74
3 09.77.48.26.05
3 02.36.05.46.94
2 09.66.88.54.80
4 02.47.59.28.09
4 0683203735
4 09.54.35.68.35
402.47.91.92.,52
3 02.47.59.30.80
4 02.47.59.44.50
3 0247594281

06.62.21.48.62

06.49.45.21.78
06.13.61.79.11
06.61.70.31.43
06.70.96.55.57

06.95.37.18.93
06.74.31.90.51
06.29.96.96.07
06.82.49.55.26

26/3456

27/06/17
30/09M17
16/06/19
14/05/21
27/04/19
15/01/22
18/07/21
31/08/18
19/12/20
05/05/18
24/06/18
08/10/19
02/07/19
30/09M17

Non connue
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

1 février 2017



